
AK "Veteran" - Beograd
39. MEĐUNARODNA ATLETSKA TRKA OKO AVALE  

Avala 07. 07. 2013.

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji

Prezime i ime A B C Vreme D E F G

Trka na 5000 m
Stojanović Nemanja 1990 AK Spartak Opovo 357 15:41.9 S 1 1 1
Milovanović Miloš 1989 AK Dinamo Pančevo 333 15:55.5 S 2 2 2
Milovanović Marko 1988 AK Dinamo Pančevo 334 16:03.6 S 3 3 3
Dajević Miloš 1983 Beograd 358 16:27.0 S 4 4 4
Radišić Ljubiša 1967 OAK Beograd 301 16:33.7 M45 5 5 1
Milenković Nebojša 1969 Sajan 278 16:41.8 M40 6 6 1
Panić Tomislav 1988 SFS Borac Paraćin 332 16:57.4 S 7 7 5
Gašović Miloš 1995 AK Dinamo Pančevo 330 16:59.0 J 8 8 1
Raičević Nikola 1994 AK Partizan 361 17:05.2 J 9 9 2
Dragojlović Bojan 1986 AK Partizan 337 17:07.0 S 10 10 6
Obradović Dušan 1969 AK Jasenica S.Palanka 303 17:34.7 M40 11 11 2
Janić Edo 1965 AK Apatin 295 17:47.3 M45 12 12 2
Savić Miloš 1973 OAK Beograd 289 18:04.0 M40 13 13 3
Gašić Dejan 1973 AK Veteran 287 18:06.2 M40 14 14 4
Vanović Mihailo 1997 AK Spartak Opovo 345 18:26.3 J 15 15 3
Dramičanin Predrag 1970 Pošta 293 18:32.4 M40 16 16 5
Kampfer Bojan 1976 Beograd 348 18:42.7 S 17 17 7
Simeonović Miloš 1984 AK Bor 339 18:47.6 S 18 18 8
Dlačić Ivan 1988 AK Partizan 336 18:50.1 S 19 19 9
Balaban Igor 1979 AK Surčin 349 19:01.4 S 20 20 10
Obradović Predrag 1997 AK Novi Beograd 362 19:05.5 J 21 21 4
Filipović Dragiša 1968 SFS Borac Paraćin 153 19:08.2 M45 22 22 3
Leontijević Slobodan 1977 AK Maraton mira 363 19:34.2 S 23 23 11
Ranđelović Miroslav 1967 Beograd 305 20:14.0 M45 24 24 4
Krstajić Dragutin 1968 OAK Beograd 300 20:15.7 M45 25 25 5
Ćirić Bojan 1986 AK Bor 340 20:24.8 S 26 26 12
Zorić Radovan 1966 OAK Beograd 265 20:45.1 M45 27 27 6
Ilić Ivan 1986 Beograd 335 21:10.8 S 28 28 13
Bokarev Aleksandar 1964 OAK Beograd 302 21:59.2 M45 29 29 7
Verinac Aleksandar 1995 AK Smederevo 344 22:11.2 J 30 30 5
Jović Dalibor 1975 AK Bor 338 22:42.8 S 31 31 13
Kuridža Jovo 1964 OAK Beograd 270 23:20.2 M45 32 32 8
Milenković Miloš 1986 Beograd 346 23:42.5 S 33 33 14
Graovac Željko 1965 AK Maraton mira 262 24:01.8 M45 34 34 9
Orbović Danilo 1995 Beograd 343 25:39.4 J 35 35 6
Saković Ivan 1986 Beograd 347 25:51.9 S 36 36 15
Rauški Marko 1992 AK Partizan 355 DNF S

Trka na 5000 m - Seniori 1974-1993
Stojanović Nemanja 1990 AK Spartak Opovo 357 15:41.9 S 1 1 1
Milovanović Miloš 1989 AK Dinamo Pančevo 333 15:55.5 S 2 2 2
Milovanović Marko 1988 AK Dinamo Pančevo 334 16:03.6 S 3 3 3
Dajević Miloš 1983 Beograd 358 16:27.0 S 4 4 4



Panić Tomislav 1988 SFS Borac Paraćin 332 16:57.4 S 7 7 5
Dragojlović Bojan 1986 AK Partizan 337 17:07.0 S 10 10 6
Kampfer Bojan 1976 Beograd 348 18:42.7 S 17 17 7
Simeonović Miloš 1984 AK Bor 339 18:47.6 S 18 18 8
Dlačić Ivan 1988 AK Partizan 336 18:50.1 S 19 19 9
Balaban Igor 1979 AK Surčin 349 19:01.4 S 20 20 10
Leontijević Slobodan 1977 AK Maraton mira 363 19:34.2 S 23 23 11
Ćirić Bojan 1986 AK Bor 340 20:24.8 S 26 26 12
Ilić Ivan 1986 Beograd 335 21:10.8 S 28 28 13
Jović Dalibor 1975 AK Bor 338 22:42.8 S 31 31 13
Milenković Miloš 1986 Beograd 346 23:42.5 S 33 33 14
Saković Ivan 1986 Beograd 347 25:51.9 S 36 36 15
Rauški Marko 1992 AK Partizan 355 DNF S 37 37

Trka na 5000 m - Juniori 1994-1997
Gašović Miloš 1995 AK Dinamo Pančevo 330 16:59.0 J 8 8 1
Raičević Nikola 1994 AK Partizan 361 17:05.2 J 9 9 2
Vanović Mihailo 1997 AK Spartak Opovo 345 18:26.3 J 15 15 3
Obradović Predrag 1997 AK Novi Beograd 362 19:05.5 J 21 21 4
Verinac Aleksandar 1995 AK Smederevo 344 22:11.2 J 30 30 5
Orbović Danilo 1995 Beograd 343 25:39.4 J 35 35 6

Trka na 5000 m - Veterani M40
Milenković Nebojša 1969 Sajan 278 16:41.8 M40 6 6 1
Obradović Dušan 1969 AK Jasenica S.Palanka 303 17:34.7 M40 11 11 2
Savić Miloš 1973 OAK Beograd 289 18:04.0 M40 13 13 3
Gašić Dejan 1973 AK Veteran 287 18:06.2 M40 14 14 4
Dramičanin Predrag 1970 Pošta 293 18:32.4 M40 16 16 5

Trka na 5000 m - Veterani M45
Radišić Ljubiša 1967 OAK Beograd 301 16:33.7 M45 5 5 1
Janić Edo 1965 AK Apatin 295 17:47.3 M45 12 12 2
Filipović Dragiša 1968 SFS Borac Paraćin 153 19:08.2 M45 22 22 3
Ranđelović Miroslav 1967 Beograd 305 20:14.0 M45 24 24 4
Krstajić Dragutin 1968 OAK Beograd 300 20:15.7 M45 25 25 5
Zorić Radovan 1966 OAK Beograd 265 20:45.1 M45 27 27 6
Bokarev Aleksandar 1964 OAK Beograd 302 21:59.2 M45 29 29 7
Kuridža Jovo 1964 OAK Beograd 270 23:20.2 M45 32 32 8
Graovac Željko 1965 AK Maraton mira 262 24:01.8 M45 34 34 9

Trka na 3000 m 
Antić Saša 1963 AK Metalac Valjevo 286 10:34.0 M50 1 1 1
Isailović Dragan 1960 Beograd 255 10:38.0 M50 2 2 2
Stamenković Slađana 1996 AK Dinamo Pančevo 331 10:42.0 JW 3 1 1
Barać Danijela 1981 AK Partizan 341 10:49.0 W 4 2 1
Ćulafić Nataša 1986 AK Partizan 354 11:04.0 W 5 3 2
Blagojević Sunčica 1988 OAK Beograd 350 11:16.0 W 6 4 3
Pajić Jasmina 1998 AK Krupanj 353 11:17.0 W 7 5 4
Blagić Dragiša 1962 AK Mladenovac 288 11:18.0 M50 8 3 3
Obradović Danijela 1995 AK Jasenica S.Palanka 356 11:22.0 JW 9 6 2
Radulović Radovan 1952 AK Spartak Subotica 304 11:28.0 M60 10 4 1
Đurović Radmila 1988 Beograd 360 11:30.0 W 11 7 5
Stevanović Ljuba 1957 AK Maratonac N.Bgd 269 11:52.0 M55 12 5 1
Mijatović Pero 1955 Sokolac RS BiH 271 12:00.0 M55 13 6 2



Jaćimovski Dane 1955 AK Maratonac N.Bgd 264 12:13.0 M55 14 7 3
Mihailović Miroslav 1960 OAK Beograd 263 12:14.0 M50 15 8 4
Kanački Marija 1981 AK Partizan 342 12:20.0 W 16 8 6
Orbović Ljubiša 1959 Zemun 259 12:38.0 M50 17 9 5
Pašti Zoltan 1953 AK Smederevo 256 12:52.0 M60 18 10 2
Žigić Dragan 1959 Džudo klub N. Beograd 293 12:55.0 M50 19 11 6
Rašković Mile 1949 AK Veteran Beograd 280 13:13.0 M60 20 12 3
Milićević Jovana 1997 AK Krupanj 351 13:16.0 JW 21 9 3
Cvetković Danijela 1973 trčanje.rs 254 13:19.0 W40 22 10 1
Lekić-Mihajlović Vesna 1964 AK Smederevo 260 13:38.0 W45 23 11 1
Janković Dragan 1956 AK Veteran Beograd 297 13:42.0 M55 24 13 4
Mičić Dragoslav 1949 AK Veteran Bgd Beška 279 13:43.0 M60 25 14 4
Jovanović Sanja 1978 Beograd 359 14:22.0 W 26 12 7
Pavlović Dragan 1961 Beograd 266 14:34.0 M50 27 15 7
Ivanova Biljana 1970 Beograd 299 14:49.0 W40 28 13 2
Stanić Željana 1997 AK Krupanj 352 14:57.0 JW 29 14 4
Golubović Dragiša 1960 Beograd 306 15:06.0 M50 30 16 8
Savić Jovica 1953 AK Veteran Crepaja 277 15:41.0 M60 31 17 5
Sretenović Dragan 1949 AK Veteran Beograd 294 15:42.0 M60 32 18 6
Petrović Ištvan 1960 Kula 152 16:27.0 M50 33 19 9
Novaković Jasmina 1965 Beograd 296 17:10.0 W45 34 15 2
Boreli Đorđe 1954 Beograd 284 18:58.0 M55 35 20 5
Minić Mirko 1959 AK Užice 268 DNF M50

Trka na 3000 m - Seniorke 1974-1993
Barać Danijela 1981 AK Partizan 341 10:49.0 W 4 2 1
Ćulafić Nataša 1986 AK Partizan 354 11:04.0 W 5 3 2
Blagojević Sunčica 1988 OAK Beograd 350 11:16.0 W 6 4 3
Pajić Jasmina 1998 AK Krupanj 353 11:17.0 W 7 5 4
Đurović Radmila 1988 Beograd 360 11:30.0 W 11 7 5
Kanački Marija 1981 AK Partizan 342 12:20.0 W 16 8 6
Jovanović Sanja 1978 Beograd 359 14:22.0 W 26 12 7

Trka na 3000 m - Juniorke 1994-1997
Stamenković Slađana 1996 AK Dinamo Pančevo 331 10:42.0 JW 3 1 1
Obradović Danijela 1995 AK Jasenica S.Palanka 356 11:22.0 JW 9 6 2
Milićević Jovana 1997 AK Krupanj 351 13:16.0 JW 21 9 3
Stanić Željana 1997 AK Krupanj 352 14:57.0 JW 29 14 4

Trka na 3000 m - Veteranke W40
Cvetković Danijela 1973 trčanje.rs 254 13:19.0 W40 22 10 1
Ivanova Biljana 1970 Beograd 299 14:49.0 W40 28 13 2
Trka na 3000 m - Veteranke W45
Lekić-Mihajlović Vesna 1964 AK Smederevo 260 13:38.0 W45 23 11 1
Novaković Jasmina 1965 Beograd 296 17:10.0 W45 34 15 2

Trka na 3000 m - Veterani M50
Antić Saša 1963 AK Metalac Valjevo 286 10:34.0 M50 1 1 1
Isailović Dragan 1960 Beograd 255 10:38.0 M50 2 2 2
Blagić Dragiša 1962 AK Mladenovac 288 11:18.0 M50 8 3 3
Mihailović Miroslav 1960 OAK Beograd 263 12:14.0 M50 15 8 4
Orbović Ljubiša 1959 Zemun 259 12:38.0 M50 17 9 5
Žigić Dragan 1959 Džudo klub N. Beograd 293 12:55.0 M50 19 11 6
Pavlović Dragan 1961 Beograd 266 14:34.0 M50 27 15 7
Golubović Dragiša 1960 Beograd 306 15:06.0 M50 30 16 8



Petrović Ištvan 1960 Kula 152 16:27.0 M50 33 19 9
Minić Mirko 1959 AK Užice 268 DNF M50

Trka na 3000 m - Veterani M55
Stevanović Ljuba 1957 AK Maratonac N.Bgd 269 11:52.0 M55 12 5 1
Mijatović Pero 1955 Sokolac RS BiH 271 12:00.0 M55 13 6 2
Jaćimovski Dane 1955 AK Maratonac N.Bgd 264 12:13.0 M55 14 7 3
Janković Dragan 1956 AK Veteran Beograd 297 13:42.0 M55 24 13 4
Boreli Đorđe 1954 Beograd 284 18:58.0 M55 35 20 5

Trka na 3000 m - Veterani M60
Radulović Radovan 1952 AK Spartak Subotica 304 11:28.0 M60 10 4 1
Pašti Zoltan 1953 AK Smederevo 256 12:52.0 M60 18 10 2
Rašković Mile 1949 AK Veteran Beograd 280 13:13.0 M60 20 12 3
Mičić Dragoslav 1949 AK Veteran Bgd Beška 279 13:43.0 M60 25 14 4
Savić Jovica 1953 AK Veteran Crepaja 277 15:41.0 M60 31 17 5
Sretenović Dragan 1949 AK Veteran Beograd 294 15:42.0 M60 32 18 6

Trka na 2000 m 
Sekulić Lazar 1948 AK Smederevo 257 08:05.4 M65 1 1 1
Ćorović Velimir 1947 Nikšić 307 08:22.7 M65 2 2 2
Štula Božo 1947 AK Veteran Beograd 272 08:44.7 M65 3 3 3
Šljivić Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 154 08:56.9 M70 4 4 1
Smrk Štefan 1944 Vrbas 281 09:00.6 M65 5 5 4
Sokol Stojanka 1962 AK Ahiles Palić 276 09:08.6 W50 6 1 1
Petrović Milorad 1944 AK Veteran Bgd Jagodina 155 09:32.5 M65 7 6 5
Vukmirović Vuk 1947 AK Veteran Beograd 157 09:39.7 M65 8 7 6
Ćalasan Branislav 1941 AK Veteran Beograd 158 09:44.7 M70 9 8 2
Antić Zorica 1963 AK Metalac Valjevo 285 09:48.5 W50 10 2 2
Vujić  Jovan 1943 Beograd 274 10:12.2 M70 11 9 3
Šentevski Metodije 1942 AK Maratonac Novi Bgd 159 10:37.8 M70 12 10 4
Matijević Milan 1935 AK Kraljevo 261 11:04.1 M75 13 11 1
Antonić Miloš 1936 K Veteran 267 11:15.7 M75 14 12 2
Jeremić Stanoje 1936 AK Maratonac Novi Bgd 282 11:20.3 M75 15 13 3
Neta Slavica 1950 AK Veteran Beograd 298 12:16.3 W60 16 3 1
Ćalić Dijana 1957 Beograd 275 12:26.9 W55 17 4 1
Stevanović Vlada 1934 AK Veteran Beograd 258 12:52.2 M75 18 14 4
Andrić Miloje 1931 AK Veteran Beograd 273 13:05.9 M80 19 15 1
Trnavac Veljko 1938 AK Takovo 291 13:11.5 M70 20 16 5
Kovač Silvester 1928 AK Veteran 290 13:32.6 M80 21 17 2
Kopunović Mirko 1926 AK Veteran Beograd 283 14:33.6 M80 22 18 3
Ivanović Pavle 1927 AK Veteran 156 21:39.0 M80 23 19 4

Trka na 2000 m - Veterani M65
Sekulić Lazar 1948 AK Smederevo 257 08:05.4 M65 1 1 1
Ćorović Velimir 1947 Nikšić 307 08:22.7 M65 2 2 2
Štula Božo 1947 AK Veteran Beograd 272 08:44.7 M65 3 3 3
Smrk Štefan 1944 Vrbas 281 09:00.6 M65 5 5 4
Petrović Milorad 1944 AK Veteran Bgd Jagodina 155 09:32.5 M65 7 6 5
Vukmirović Vuk 1947 AK Veteran Beograd 157 09:39.7 M65 8 7 6

Trka na 2000 m - Veterani M70
Šljivić Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 154 08:56.9 M70 4 4 1
Ćalasan Branislav 1941 AK Veteran Beograd 158 09:44.7 M70 9 8 2
Vujić  Jovan 1943 Beograd 274 10:12.2 M70 11 9 3



Šentevski Metodije 1942 AK Maratonac Novi Bgd 159 10:37.8 M70 12 10 4
Trnavac Veljko 1938 AK Takovo 291 13:11.5 M70 20 16 5

Trka na 2000 m - Veterani M75
Matijević Milan 1935 AK Kraljevo 261 11:04.1 M75 13 11 1
Antonić Miloš 1936 K Veteran 267 11:15.7 M75 14 12 2
Jeremić Stanoje 1936 AK Maratonac Novi Bgd 282 11:20.3 M75 15 13 3
Stevanović Vlada 1934 AK Veteran Beograd 258 12:52.2 M75 18 14 4

Trka na 2000 m - Veterani M80+
Andrić Miloje 1931 AK Veteran Beograd 273 13:05.9 M80 19 15 1
Kovač Silvester 1928 AK Veteran 290 13:32.6 M80 21 17 2
Kopunović Mirko 1926 AK Veteran Beograd 283 14:33.6 M80 22 18 3
Ivanović Pavle 1927 AK Veteran 156 21:39.0 M80 23 19 4

Trka na 2000 m - Veteranke W50
Sokol Stojanka 1962 AK Ahiles Palić 276 09:08.6 W50 6 1 1
Antić Zorica 1963 AK Metalac Valjevo 285 09:48.5 W50 10 2 2

Trka na 2000 m - Veteranke W55
Ćalić Dijana 1957 Beograd 275 12:26.9 W55 17 4 1

Trka na 2000 m - Veteranke W60
Neta Slavica 1950 AK Veteran Beograd 298 12:16.3 W60 16 3 1

Trka na 1000 m - Stariji pioniri (1998-1999)
Krstić Dušan 1998 SFS Borac Paraćin 369 03:02.3 SP 1
Fuk Aleksandar 1998 AK 21. maj Beograd 363 03:08.2 SP 2
Sekulić Nikola 1998 AK Junior Krupanj 433 03:11.6 SP 3
Milojević Aleksandar 1998 SFS Borac Paraćin 367 03:14.9 SP 4
Lazarević Matija 1999 AK Tempo Šabac 356 03:25.3 SP 5
Mišić Marko 1999 AK Tempo Šabac 355 03:28.5 SP 6
Novaković Lazar 1998 AK Junior Krupanj 463 03:49.0 SP 7
Bratić Boris 1999 AK Spartak Opovo 392 03:58.2 SP 8

Trka na 1000 m - Mlađi pioniri (2000-2001)
Stojanov Milan 2000 AK Spartak Opovo 385 03:30.2 MP 1
Brkić Aleksa 2000 AK Partizan 413 03:37.3 MP 2
Hajduk Veljko 2000 AK Spartak Opovo 388 03:50.2 MP 3
Banovac Mladen 2001 AK Spartak Opovo 384 04:03.3 MP 4
Kovačević Dušan 2000 AK 21. maj Beograd 376 04:12.1 MP 5
Mladenović Aleksa 2001 AK Partizan 460 05:15.2 MP 6

Trka na 1000 m - Starije pionirke (1998-1999)
Damjanović Jovana 1999 AK Junior Krupanj 428 03:17.2 SPW 1
Simić Milena 1998 SFS Borac Paraćin 373 03:19.9 SPW 2
Kuridža Milana 1999 OAK Beograd 417 03:42.5 SPW 3
Milić Nataša 1999 AK Jasenica S. Palanka 458 03:51.3 SPW 4
Stojanović Maja 1999 SFS Borac Paraćin 371 03:54.8 SPW 5
Knežić Tanja 1999 Beograd 419 05:34.0 SPW 6

Trka na 1000 m - Mlađe pionirke (2000-2001)
Gajić Nikolina 2000 AK Junior Krupanj 430 03:23.7 MPW 1
Đurić Ivana 2001 AK Jasenica S. Palanka 451 03:31.3 MPW 2



Stanojević Emilija 2000 AK Smederevo 365 03:32.5 MPW 3
Stojković Anđela 2001 AK Tempo Šabac 357 03:36.0 MPW 4
Milošević Aleksandra 2001 AK Jasenica S. Palanka 455 03:37.4 MPW 5
Gučanin Olivera 2000 AK Partizan 415 03:45.2 MPW 6
Marković Sanja 2000 AK Junior Krupanj 432 03:50.1 MPW 7
Mitrović Milica 2001 AK Jasenica S. Palanka 453 03:58.6 MPW 8
Talijan Jovana 2000 AK Jasenica S. Palanka 456 03:59.6 MPW 9
Todorović Anđela 2001 AK Smederevo 366 04:04.7 MPW 10
Rajšić Zorana 2000 AK Spartak Opovo 390 04:37.4 MPW 11
Milutinović Ivana 2001 AK Metalac Valjevo 354 04:44.5 MPW 12
Dragović Ivana 2000 AK 21. maj Beograd 408 04:47.5 MPW 13
Viskup Jelena 2001 AK Spartak Opovo 406 05:05.7 MPW 14
Žigić Marija 2001 Džudo klub N. Beograd 461 05:11.6 MPW 15

Trka na 500 m - Atletske škole A - devojčice (2002-2003)
Sekulić Sara 2002 AK Junior Krupanj 446 01:35.7 1
Marković Lidija 2002 AK Junior Krupanj 452 01:38.8 2
Grujičić Andrijana 2002 AK Junior Krupanj 454 01:39.5 3
Miletić Iva 2003 AK Mladost Zaječar 362 01:40.1 4
Radin Tamara 2003 AK Spartak Opovo 401 01:43.0 5
Selenić Natalija 2003 AK Tempo Šabac 358 01:43.9 6
Vasiljević Milena 2002 AK Jasenica S.Palanka 448 01:45.5 7
Kovačević Lenka 2002 AK Jasenica S.Palanka 449 01:49.6 8
Stevanović Anja 2003 AK Smederevo 386 01:55.6 9
Vejnović Marija 2003 AK Jasenica S.Palanka 437 01:56.3 10
Nikolić Tijana 2002 AK Partizan 410 01:56.7 11
Spasojević Natalija 2003 AK Metalac Valjevo 353 01:56.9 12
Milosavljević Ljubica 2003 AK Jasenica S.Palanka 436 01:57.2 13
Milosavljević Anđela 2002 AK Partizan 409 02:02.2 14
Budimirov Marija 2002 AK Spartak Opovo 405 02:06.1 15
Stojanović Nevena 2002 AK Spartak Opovo 404 02:07.0 16
Knežić Anica 2002 Beograd 420 02:10.1 17
Ranđelović Valentina 2003 AK Smederevo 387 02:10.5 18
Gajić Jelena 2003 AK Jasenica S.Palanka 438 02:15.1 19

Trka na 500 m - Atletske škole B - devojčice (2004-2005)
Krtenić Kristina 2004 AK Partizan 416 01:45.5 1
Milosavljević Mila 2005 AK Jasenica S.Palanka 425 01:53.6 2
Popović Jelena 2004 AK Junior Krupanj 450 01:53.8 3
Grujić Ivana 2004 AK Jasenica S.Palanka 434 01:54.6 4
Mitrović Milena 2004 AK Jasenica S.Palanka 435 01:57.6 5
Stevanovska Teodora 2005 AK Smederevo 378 01:58.7 6
Radovanov Vanja 2004 AK Spartak Opovo 397 02:02.1 7
Savić Nevena 2005 AK Smederevo 379 02:04.3 8
Bratić Marina 2004 AK Spartak Opovo 398 02:08.1 9
Vićentijević Maja 2005 AK Jasenica S.Palanka 426 02:11.5 10
Krtenić Andriana 2005 AK Partizan 414 02:15.2 11
Petrović Mina 2005 AK Junior Krupanj 444 02:17.2 12
Panić Jovana 2005 SFS Borac Paraćin 364 02:17.6 13
Mihajlović Nastasja 2005 AK Jasenica S.Palanka 427 02:19.9 14
Lalić Ema 2005 AK Jasenica S.Palanka 429 02:28.6 15
Džodan Ana 2005 AK Smederevo 380 DNF
Vajić Marina 2004 AK Spartak Opovo 399 DNF
Dobrić Tamara 2004 AK Spartak Opovo 400 DNF



Trka na 500 m - Atletske škole A - dečaci (2002-2003)
Jovanovski Uroš 2002 AK Partizan 411 01:37.1 1
Krtenić Boris 2002 AK Partizan 418 01:38.8 2
Talijan Nikola 2003 AK Jasenica S.Palanka 441 01:46.9 3
Bošković Nikola 2002 AK 21. maj Beograd 447 01:50.2 4
Savić Luka 2003 AK Smederevo 389 01:50.1 5
Jekić Bogdan 2003 AK Jasenica S.Palanka 440 01:51.0 6
Žigić Pavle 2003 Džudo klub N. Beograd 462 01:55.6 7
Dubravac Milan 2003 AK Jasenica S.Palanka 443 01:57.8 8
Vićentijević Saša 2003 AK Jasenica S.Palanka 457 02:01.4 9
Marković Petar 2003 Ak Metalac Valjevo 351 02:06.3 10
Kovačević Miroslav 2003 AK 21. maj Beograd 391 DNF

Trka na 500 m - Atletske škole B - dečaci (2004-2005)
Antić Teodor 2004 Ak Tempo Šabac 359 01:40.0 1
Stevšić Strahinja 2004 AK Partizan 407 01:46.7 2
Vasković Bora 2004 AK Metalac Valjevo 350 01:49.2 3
Bosić Stefan 2005 AK Smederevo 381 01:53.2 4
Božilović Luka 2004 AK Smederevo 382 01:54.9 5
Hajduk Marko 2004 AK Spartak Opovo 402 01:57.2 6
Dobrovac Veljko 2005 AK Jasenica S. Palanka 445 02:02.0 7
Milić Dejan 2004 AK Spartak Opovo 403 02:12.5 8
Maletaški Aleksa 2004 AK Smederevo 383 02:14.1 9
Velimirov Đorđe 2005 AK Spartak Opovo 396 02:22.2 10
Stanković David 2005 AK Jasenica S. Palanka 431 02:26.6 11

Trka na 100 m - Predškolci - devojčice (2006 i mlađe)
Pavlović Anja 2007 AK Metalac Valjevo 348 31.1 1
Miletić Lena 2006 AK Mladost Zaječar 361 31.6 2
Vasić Teodora 2006 AK Spartak Opovo 395 34.8 3
Ivković Lana 2006 AK Smederevo 368 35.2 4
Aranđelović Senija 2006 AK Smederevo 370 36.3 5
Dojč Magdalena 2007 AK Junior Krupanj 442 38.1 6
Milovanović Milica 2006 AK 21. maj Beograd 412 38.5 7
Vasković Anja 2008 AK Metalac Valjevo 352 39.1 8
Tomović Teodora 2006 AK Smederevo 372 41.3 9
Petrović Una 2007 AK Junior Krupanj 439 45.8 10

Trka na 100 m - Predškolci - dečaci B (2006 i mlađi)
Adamović Aleksa 2006 AK Smederevo 374 31.5 1
Kovačević Aleksa 2006 AK Smederevo 375 32.2 2
Stojanović Luka 2006 AK Spartak Opovo 393 32.5 3
Gavrilović Žarko 2007 AK Metalac Valjevo 349 33.2 4
Đurić Vasilije 2006 AK Tempo Šabac 360 34.0 5
Tanasijević Marko 2006 AK Jasenica S. Palanka 422 38.1 6
Ilić Novak 2006 AK Jasenica S. Palanka 421 38.5 7
Mitrović Pavle 2007 AK Jasenica S. Palanka 424 39.5 8
Ivanovski Dimitrije 2006 AK Spartak Opovo 394 41.0 9
Miladinović Ilija 2006 AK Smederevo 377 42.0 10
Basarić Andrija 2006 AK Jasenica S. Palanka 423 42.4 11
Vuković Marko 2007 Beograd 459 43.2 12

Broj učesnika po kategorijama: UKUPNO 211



Seniori 16 M 40-44 5 W 40-44 2
Seniorke 7 M 45-49 9 W 45-49 2

23 M 50-54 10 W 50-54 2
Juniori 6 M 55-59 5 W 55-59 1
Juniorke 4 M 60-64 6 W 60-64 1

10 M 65-69 6 W 65-69 0
Stariji pioniri 8 M 70-74 5 W 70-74 0
Starije pionirke 6 M 75-79 4 W 75-79 0
Mlađi pioniri 6 M 80+ 4 W 80+ 0
Mlađe pionirke 15 54 8
Atletske škole-A-dečaci 11 62
Atletske škole-A-devojčice 19
Atletske škole-B-dečaci 11
Atletske škole-B-devojčice 18
Predškolci-dečaci 12
Predškolci-devojčice 10

116
149

Najbrojnije ekipe: predškolci-atl.šk-pioniri
AK Jasenica S.Palanka 26
AK Spartak Opovo 17
AK Smederevo 16
AK Junior Krupanj 12

Vremenske prilike: Pretežno sunčano i toplo.Temperatura: 24-27 stepeni.
Vetar: slab, promenljivog smera, srednja brzina 2 m/s. Staza: suva, asvalt.
Obrada: N. Todorović  011-26-62-475, 064-21-04-459, e-mail:nedeljko52@yahoo.com


